[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2018]训9号

关于推荐2018年莆田市中小学乡村教师

素质提升工程培训对象的通知

各县区（管委会 ）教育局（事务局）：

根据《莆田市教育局关于印发莆田市乡村校长助力工程实施方案和莆田市乡村教师素质提升工程实施方案的通知》（莆教人〔2017〕8号）的要求，经研究，决定分期分批举办莆田市中小学乡村教师素质提升工程培训班并推荐2018年莆田市中小学乡村教师素质提升工程培训对象。现将推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐范围

1.以乡村学校为单位，每所初中、高中乡村学校的语文、数学、英语、物理、化学和生物等6门学科的在职在岗乡村教师；

2.1973年1月1日以后出生；

3.未参加过市级及以上骨干教师、学科带头人培训。

二、推荐名额

每所学校的每个学科各推荐1人。各县区中学乡村学校所数及调训名额如下表：

	县区
	仙游
	荔城
	城厢
	涵江
	秀屿
	北岸
	湄州
	合计

	中学乡村

学校（所）
	43
	9
	9
	15
	17
	2
	1
	96

	各学科调训

人数（人）
	43
	9
	9
	15
	17
	2
	1
	96

	合计（人）
	258
	54
	54
	90
	102
	12
	6
	576

三、推荐时间

2018年6月15日前。

4、 培训时间

    预计在2018年下半年，具体培训时间以办班文件为准。
五、其他事项

1. 各有关县区（管委会）教育行政部门要高度重视莆田市中小学乡村教师素质提升工程培训对象的推荐工作，指定职能科室专人负责通知有关学校按要求选报参训教师名单，结合学校实际情况，在学科推荐总人数不变的前提下做好统筹协调，统一按学科汇总后（汇总表见附件）将纸质材料及时报送市教师进修学院轮训部，电子稿以“县区名称”+“乡村教师”为主题统一发送到daijianren72@126.com邮箱。

2. 各有关乡村学校根据学校实际情况，认真核实是否已参加过市级及以上骨干教师、学科带头人培训，合理推荐选派教师参加培训，避免重复调训。
联系人：苏东明；     联系电话：2381373。

附件：2018年莆田市中小学乡村学校素质提升工程培训

汇总表

                             莆田市教师进修学院2018年5月22日

附件：

2018年莆田市中小学乡村学校素质提升工程培训汇总表

（中学**学科）

	序号
	县区
	学校
	姓名
	出生年月
	性别
	任教学段
	任教学科
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年5月22日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 3 -